

Imprez.dk ApS

Ø. Skibelundvej 47
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2019

Nicolai Ebbekær Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Imprez.dk ApS
Ø. Skibelundvej 47
6600 Vejen

e-mailadresse: imprez.dk@outlook.com

CVR-nr: 38452827

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af internethandel med boligtilbehør og -interiør, samt andet lignende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -32.270, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 221.438, og en egenkapital på kr. -40.613.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Under henvisning til note 5 i årsrapporten, hvori der kan herske tvivl om virksomhedens fortsatte drift, er det ledelsens opfattelse, at der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Det er samtidig ledelsens opfattelse, at man inden for det kommende år kan reetablere egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		-12.512	-31.801
Personaleomkostninger	1	-555	-4.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.206	-9.154
Resultat af ordinær primær drift		-25.273	-45.022
Øvrige finansielle omkostninger		-16.489	-29.611
Ordinært resultat før skat		-41.762	-74.633
Skat af årets resultat	2	9.392	16.390
Årets resultat		-32.370	-58.243
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-32.370	-58.243
I alt		-32.370	-58.243

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		64.080	76.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	64.080	76.286
Anlægsaktiver i alt		64.080	64.080
Fremstillede varer og handelsvarer		122.799	151.228
Varebeholdninger i alt		122.799	151.228
Tilgodehavende skat		25.782	16.390
Andre tilgodehavender			41.966
Tilgodehavender i alt		25.782	58.356
Likvide beholdninger		8.777	24.734
Omsætningsaktiver i alt		157.358	234.318
Aktiver i alt		221.438	310.604

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-90.613	-58.243
Egenkapital i alt		-40.613	-8.243
Gæld til banker		135.245	184.756
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	135.245	184.756
Gæld til banker		66.000	66.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.337	3.731
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		57.469	54.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		126.806	134.091
Gældsforpligtelser i alt		262.051	318.847
Passiver i alt		221.438	310.604

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-58.243	-8.243
Årets resultat		-32.370	-32.370
Egenkapital, ultimo	50.000	-90.613	-40.613

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-555	-4.067
	<u>-555</u>	<u>-4.067</u>

2. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	9.392	16.390
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>9.392</u>	<u>16.390</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	85.440
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	85.440
Af- og nedskrivning primo	-9.154
Årets afskrivning	-12.206
Af- og nedskrivning ultimo	-21.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	64.080

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	0	0	0	0
Kreditinstitutter	201.245	66.000	135.245	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	201.245	66.000	135.245	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital kan der herske usikkerhed omkring selskabets evne til forsat drift, herunder de usikkerheder der er knyttet til den fremtidige indtjening. Årsrapporten udarbejdes under forudsætning om forsat drift, der er sikret igennem kapitalejers tilsagn om hel- eller delvis tilbagetrædelse for den udækkede del af egenkapitalen.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	0